

# **NFT - Norden Fiber Teknik ApS.**

**Enghavevej 71, 1674 København V**

**CVR-nr. 40 98 20 86**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

---

Khaled Rasem Sharawi  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NFT - Norden Fiber Teknik ApS. Enghavevej 71 1674 København V
	CVR-nr.: 40 98 20 86
	Stiftet: 3. december 2019
	Hjemsted: København V
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Khaled Rasem Sharawi
<b>Revisor</b>	Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Bag Elefanterne 1 1799 København V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive entreprenørvirksomhed samt handel, håndværk og industri.

### Usikkerhed om going concern

Selskabets Årsrapport udviser en negativ egenkapital, hvor selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver. Ledelsen ønsker at opretholde den nødvendige finansiering til selskabet. Det er ledelsens overbevisning at selskabets regnskab vil udvise positive resultater i de kommende år, hvorved selskabets egenkapital vil være reetableret.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 661.205 kr. mod 542.894 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 117.259 kr. mod -262.159 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>661.205</b>	<b>542.894</b>
2 Personaleomkostninger	-498.537	-875.288
<b>Driftsresultat</b>	<b>162.668</b>	<b>-332.394</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-9.721	-2.537
<b>Resultat før skat</b>	<b>152.947</b>	<b>-334.931</b>
4 Skat af årets resultat	-35.688	72.772
<b>Årets resultat</b>	<b>117.259</b>	<b>-262.159</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	117.259	0
Disponeret fra overført resultat	0	-262.159
<b>Disponeret i alt</b>	<b>117.259</b>	<b>-262.159</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	<u>0</u>	<u>9.200</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>9.200</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>9.200</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.350	9.574
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.500	0
Udsudte skatteaktiver	<u>47.974</u>	<u>83.662</u>
Tilgodehavender i alt	<u>157.824</u>	<u>93.236</u>
Likvide beholdninger	<u>49.401</u>	<u>29.326</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>207.225</u></b>	<b><u>122.562</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>207.225</u></b>	<b><u>131.762</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	40.000	40.000
6 Overført resultat	-187.577	-304.836
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-147.577</b>	<b>-264.836</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	189.133	137.626
Anden gæld	165.669	258.972
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	354.802	396.598
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>354.802</b>	<b>396.598</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>207.225</b>	<b>131.762</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets Årsrapport udviser en negativ egenkapital, hvor selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver. Ledelsen ønsker at opretholde den nødvendige finansiering til selskabet. Det er ledelsens overbevisning at selskabets regnskab vil udvise positive resultater i de kommende år, hvorved selskabets egenkapital vil være reetableret.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	487.477	858.759
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.060</u>	<u>16.529</u>
	<b>498.537</b>	<b>875.288</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.721</u>	<u>2.537</u>
	<b>9.721</b>	<b>2.537</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>35.688</u>	<u>-72.772</u>
	<b>35.688</b>	<b>-72.772</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-304.836	-42.677
Årets overførte overskud eller underskud	<u>117.259</u>	<u>-262.159</u>
	<b>-187.577</b>	<b>-304.836</b>

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 57 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 29 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Khaled Rasem Sharawi

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Khaled Rasem Sharawi

Direktør

ID: 5d0b980c-ddb6-4d00-bb66-01b0e37f092d

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 22-06-2023 kl.: 15:32:08

Underskrevet med MitID



## Khaled Rasem Sharawi

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Khaled Rasem Sharawi

Dirigent

ID: 5d0b980c-ddb6-4d00-bb66-01b0e37f092d

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 22-06-2023 kl.: 15:32:08

Underskrevet med MitID



## Mikkel Thomsen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Mikkel Thomsen

Revisor

ID: 13497258

Tidspunkt for underskrift: 22-06-2023 kl.: 17:42:38

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: a132cdSqqzgxg250280754

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).